(All.10), la sottoscritta ritiene congruo attribuire per ciascun cespite il seguente 

VALORE DI MERCATO 

IMMOBILE 1 - locale commerciale  piano terra C.F. Fg 59 Part. 50 SUB 517 

Superficie 
Commerciale 

Prezzo Unitario  Valore 
Stimato 

Mq 87 x €. 1000,00 = €. 87.000,00 

VALORE COMMERCIALE  IMMOBILE 1  =  €. 87.000,00 (Ottantasettemila/00) 

IMMOBILE 2 – locale commerciale  piano terra C.F. Fg 59 Part. 50 SUB 518 

Superficie 
Commerciale 

Prezzo Unitario  Valore 
Stimato 

(Arrotondato per difetto) 

Mq 71 x €. 950,00 = €. 67.000,00 

VALORE COMMERCIALE  IMMOBILE  2   =  €. 67.000,00 (Sessantasettemila/00) 

IMMOBILE 3 – autorimessa-deposito  piano terra C.F. Fg 59 Part. 50 SUB 521 

Superficie 
Commerciale 

Prezzo Unitario  Valore 
Stimato 

(Arrotondato per eccesso) 

Mq 41 x €. 700,00 = €. 28.700,00 

VALORE COMMERCIALE  IMMOBILE  3 =   €. 29.000,00 (Ventinovemila/00) 

E’ compresa nella consistenza la quota proporzionale di spettanza delle parti comuni, individuate 

come per legge, consuetudine e destinazione (come già dettagliato nel capitolo 1- descrizione 

catastale).  Vedasi elenco subalterni ed elaborato planimetrico allegato (all.

[...]

l’ assenza di garanzia dei vizi, la necessità di una disponibilità economica immediata la  difficoltà 

e/o impossibilità di visita al bene, etc. 

Al suddetto valore sarà decurtata la quota spettante del debito condominiale per l’anno in 

corso  pari a un totale di € . 1.123,63 (millecentoventitre/63). 

il valore finale sarà arrotondato al migliaio di euro più prossimo. Il tutto come di seguito esposto. 

Immobile 1  

(valore commerciale -10% ca. – debito condominiale ) 

Valore del bene  €.87.000,00 (Ottantasettemila/00)  

A detrarre 10% per meccanismi d’asta € . 8.700,00 (Ottomilasettecento/00)      

A detrarre debiti condominiali (quota pari a millesimi  66)  € 511,50. (Cinquecentoundici/50) 

Restano €. 77.788,50 (Settantasettemilasettecentoottantotto/50) 

arrotondato per eccesso 

PREZZO A BASE D’ASTA IMMOBILE 1 :    €. 78.000,00 (Settantottomila/00) 

Immobile 2 

(valore commerciale -10% ca. – debito condominiale) 

Valore del bene  €.67.000,00 (Sessantaquattromila/00)  

A detrarre 10% per meccanismi d’asta  € . 6.700,00 (Seimila/00)      

A detrarre debiti condominiali  (quota pari a millesimi 50)  € 387,00 (trecentoottantasette/50) 

Restano €. 59.913,00  (Cinquantanovemilanovecentotredici/00) 

Arrotondato ecesso 

PREZZO A BASE D’ASTA IMMOBILE 2 :        €. 60.000,00 (Sessantamila/00) 

Immobile 3 

(valore commerciale -10% ca. – debito condominiale ) 

Valore del bene  €.29.000,00 (Ventinovemila/00)  

A detrarre 10% per meccanismi d’asta  €. 2.900,00 (Duemilanovecento/00)      

A detrarre debiti condominiali  (quota pari a millesimi 29)  € 225,00 (Duecentoventicinque/00) 

Restano €. 25.875,00 (Venticinquemilaottocentosettantacinque/00) 

arrotondato per eccesso 

PREZZO A BASE D’ASTA IMMOBILE  3 :     €. 26.000,00 (Ventiseimila/00). 

12.   PIGNORAMENTO DI QUOTA E DI BENE  INDIVISO 

Si ritiene che i beni siano sufficientemente appetibili sul mercato locale, in quanto posti in  

contesto residenziale, servito da mezzi di trasporto pubblico, in sufficiente  stato di manutenzione,